绍兴市柯桥区教育体育局文件
绍柯教体行〔2021〕217号

关于同意成立绍兴市柯桥区象棋协会的批复

“绍兴市柯桥区象棋协会”筹备组：

你们提交的关于申请成立“绍兴市柯桥区象棋协会”的报告及相关材料已收悉。根据《社会团体登记管理条例》第九条等规定，经资料审核及现场勘察合格，同意成立“绍兴市柯桥区象棋协会”。

社团登记注册后，必须严格按照章程独立自主开展活动，不得接受任何组织和个人委托从事与章程规定不符的活动，不得从事营利性经营活动，自觉接受业务主管单位和登记管理机关的监督管理，按时参加年度检查。

希望“绍兴市柯桥区象棋协会”能充分发挥桥梁和纽带作用，积极反映会员诉求，协助有关部门组织象棋比赛活动，开展象棋经验交流、业务培训、咨询服务等活动，推广我区象棋运动。

希望“绍兴市柯桥区象棋协会”能团结我区广大象棋工作者、运动员和爱好者，调动一切积极因素，为普及和提高我区象棋运动水平，实施全民健身计划，促进社会主义物质文明和精神文明建设，为推动我区体育事业发展做出积极贡献。

特此批复。

绍兴市柯桥区教育体育局

                            2021年7月15日

	抄  送：市体育局，区民政局。

	绍兴市柯桥区教育体育局办公室             2021年7月22日印发